
 
 

Uchwała nr 166/XII/2014 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia przedstawicieli studentów w Radzie Fundacji Studentów 

i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „Bratniak” 
 
 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego i § 7 ust. 8 Statutu 
Fundacji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „Bratniak”, w związku  
z wygaśnięciem mandatów przedstawicieli studentów w Radzie Fundacji Studentów  
i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „Bratniak” Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza następujących przedstawicieli studentów  
w Radzie Fundacji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego „Bratniak”: 
 

1) Piotr Sypek, jako przedstawiciel Rad Mieszkańców Domów Studenckich UJ, w miejsce 
Cypriana Chmielewskiego; 

2) Patrycja Piłat, jako przedstawiciel Samorządu Studentów UJ, w miejsce Lecha 
Dubińskiego. 

 
§ 2 

 
W § 1 uchwały nr 107/XI/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 2012 
roku w sprawie zatwierdzenia składu Rady Fundacji Studentów i Absolwentów Uniwersytetu 
Jagiellońskiego „BRATNIAK” wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) pkt 11 otrzymuje brzmienie: „11) Piotr Sypek – przedstawiciel Rad Mieszkańców Domów 
Studenckich UJ;”; 

2) pkt 17 otrzymuje brzmienie: „17) Patrycja Piłat – przedstawiciel Samorządu Studentów 
UJ;”. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
  


